[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	июля
	20
	18
	г.

	№
	184

	с. Перегребное

О внесении  изменений в постановление
администрации сельского поселения
Перегребное от  20.12.2016 № 547  «О Порядке
формирования, обслуживания,  расходования

и пополнения резерва материально-технических

ресурсов,  строительных и горюче-смазочных

материалов в жилищно-коммунальном
хозяйстве  сельского поселения Перегребное»
В  целях  приведения муниципального  нормативно-правового  актов в  соответствии с  действующим законодательством:

1. Внести     в постановление администрации сельского поселения  Перегребное от  20.12.2016 № 547  «О Порядке  формирования, обслуживания,  расходования  и пополнения резерва материально-технических  ресурсов,  строительных и горюче-смазочных  материалов в жилищно-коммунальном  хозяйстве  сельского поселения Перегребное» следующие  изменения:

1.1. пункт  4 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее  постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).».
2. Внести   в  Порядок формирования, обслуживания,  расходования  и пополнения резерва материально-технических  ресурсов,  строительных и горюче-смазочных  материалов в жилищно-коммунальном хозяйстве  сельского поселения Перегребное утвержденный постановлением администрации сельского поселения от  20.12.2016 № 547  «О Порядке формирования, обслуживания,  расходования и пополнения резерва материально-технических  ресурсов,  строительных и горюче-смазочных материалов в жилищно-коммунальном  хозяйстве  сельского поселения Перегребное» следующие  изменения:
2.1. в пункте 4 слова «вправе использоваться» заменить словами «используются».
2.2. пункт 14 изложить в следующей редакции:

 «14. Состав комиссии утверждается постановлением администрации сельского поселения Перегребное.»
2.3. Пункт 18 признать утратившим силу
2. Настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу  с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ,  обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.
Исполняющий  обязанности

главы администрации  сельского поселения Перегребное
                    Д.Ф. Мельнченко

1